

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
11:00	EB	Cari Denge	Haziran		9,1 mlr €
17:00	ABD	2. El Konut Satışları	Temmuz	4,15 mn	4,16 mn
17:00	ABD	2. El Konut Satışları - Aylık	Temmuz	-0,20%	-3,30%
17:00	ABD	Richmond Fed Sanayi Endeksi	Ağustos		-9

Fed Üyelerinden Goolsbee ve Bowman'ın Konuşmaları

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Çin'de satıcılı, Japonya ve Hong Kong'da ise alıcılı bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD'de ise Dow Jones %0,11 değer kaybederken, S&P500 %0,69 ve Nasdaq %1,56 değer kazancı ile günün tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler ise negatif seyrediyor. Avrupa vadeliilerinde alıcılı bir görünüm izliyoruz.

Moody's ardından S&P Global da benzer bir hamleyle zorlu faaliyet koşullarına işaret ederek bazı ABD bankalarının notlarını düşürdü ve görünümelerini aşağı yönlü revize etti. Dün ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,366 ile Kasım 2007'den bu yana görülen en yüksek seviyeye çıkarken, bu sabah %4,34 seviyesinde bulunuyor. ABD 2 yıllık tahvil faizi de dün %5,00'in üzerine yükseldi. Bu sabah Dolar endeksi ise 103,2 çevresinde hareket ediyor. Bugün ABD'de temmuz ayı 2. el konut satışları ve ağustos ayı Richmond Fed sanayi endeksi verileri açıklanacak. Ayrıca, Fed üyelerinden Goolsbee ve Bowman'ın konuşmaları takip edilecek. Dün Avrupa tarafında ise Almanya'da açıklanan üretici enflasyonu verileri gündemdedi. Temmuz ayında üretici fiyat endeksi aylık bazda %1,1 ve yıllık bazda %6,0 geriledi. Böylece üretici fiyatlarında Kasım 2020'den bu yana ilk kez düşüş görüldü. Verileri açıklayan Destatis temmuz ayındaki düşüşün boyutuna benzer son düşüşün Ekim 2009'daki küresel finansal kriz nedeniyle olduğunu hatırlatırken, bu gerilemede büyük ölçüde baz etkisinin ve enerji fiyatlarındaki gerilemenin etkili olduğunu bildirdi. Bugün ise Euro Bölgesinde haziran ayı cari denge verileri açıklanacak. Bu sabah EURUSD 1,0910 seviyelerinde hareket ediyor.

Dün banka hisselerindeki satışın etkisi ile güne negatif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi daha sonra hızlı bir toparlanma göstererek günü %3,77 değer kazancı ile 7.796 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 167,6 milyar TL oldu. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 426,1, Dolar/TL ise 27,20 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.

Bu sabah ons altın 1.895\$, ons gümüş ise 23,30\$ seviyelerinde işlem görüyor. Brent petrol 84,0\$ çevresinde hareket ederken, Bitcoin 26.000\$ seviyelerinde bulunuyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0948– 1,0983 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0885 ve 1,0850 destekleri öne çıkıyor
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 1.901\$ ve 1.917\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.885\$ ve 1.865\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 23,75\$ ve 24,20\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,98\$ ve 22,50\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 27,3000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,6215 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 7.682– 7.617 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.868 – 8.000 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, aşağı yönde 1,2760 ve 1,2720 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2828 ve 1,2915 dirençleri öne çıkıyor.

**FX Market** ile avantajlı kurlarla döviz, altın, gümüş ve platin alım satım işlemleri Finansal Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan indir

Google Play

AppGallery

**Nazlı Dilcu Dağ**

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**

[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ♦ TÜİK verilerine göre Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) aylık bazda %15,34 artarken, yıllık bazda ise %60,32 yükseliş kaydetti.
- ♦ BOTAŞ'tan yapılan açıklamada, Türkiye'nin enerji alanında stratejik hedefleri ve doğal gazda merkez ülke olma vizyonu doğrultusunda BOTAŞ ile Macaristan devlet şirketi MVM CEEnergy arasında doğalgaz ihracat anlaşması imzalandığı bildirildi.
- ♦ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan memurlara gelecek zammın ardından, emeklileri de memnun edecek adımlar atacaklarını ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının çalışmalarını bu konuda sürdürdüğünü belirtti. Kabin Toplantısı sonrası yaptığı açıklamada ise Erdoğan, yatırım, istihdam ve üretimi gözeten, ihracatçının finansmana erişimine öncelik veren sürecin sonunda enflasyonu vatandaşların günlük hayatından çıkaracaklarını ifade etti.
- ♦ Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın 7. Dönem Kamu Toplu Sözleşmesi görüşmeleriyle ilgili düzenlediği basın toplantısında verilecek yeni zam teklifiyle ilgili yüzdellik zamda iyileştirici bir irade ve refah payında olumlu bir adım beklediklerini belirtti.
- ♦ Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, 7. Dönem Kamu Toplu Sözleşmesi görüşmelerinin son oturumuna katılmayacaklarını açıkladı. Kahveci, yaptığı yazılı açıklamada, toplu sözleşme görüşmelerine gereken saygınlığın kazandırılması için çalıştıklarını belirtti.
- ♦ Citigroup, Kur Korumalı Mevduat'ı azaltmaya yönelik son atılan adımların ardından model portföyünde liranın ağırlığını azaltma kararı aldı.
- ♦ Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre 31 Temmuz itibarıyla merkezi yönetim brüt borç stoku, 5 trilyon 823 milyar lira oldu. Borç stokunun 1 trilyon 917,4 milyar lira tutarındaki kısmı Türk lirası, 3 trilyon 905,5 milyar lira tutarındaki bölümü ise Döviz cinsi borçlardan oluştu.
- ♦ Uluslararası Para Fonu (IMF) verilerine göre, bir önceki ay 21,53 milyon ons olan Türkiye'nin altın rezervleri, temmuz ayı sonunda 21,18 milyon onsa indi. Böylece yıl başından bu yana rezervlerde 4,12 milyon ons düşüş yaşanmış oldu.

### Avrupa

- ♦ Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre üretici fiyat endeksi, Temmuz'da bir önceki aya kıyasla %1,1 ve yıllık bazda %6 geriledi. Böylece üretici fiyatları Kasım 2020'de yaşanan %0,5'lik gerilemenin ardından yıllık bazda ilk kez düştü. Destatis açıklamasında temmuz ayına benzer en son yıllık bazda düşüşün, Ekim 2009'daki küresel finansal kriz nedeniyle olduğunu hatırlattı. Destatis, temmuz ayında fiyat düşüşünün en önemli nedeninin özellikle bir önceki yıl çok yüksek fiyat seviyesinden kaynaklanan baz etkisi olduğu belirtirken, söz konusu fiyatlarda geçen yılın aynı ayına göre %19,3 daha düşük maliyetli olan enerjinin de etkisi olduğu vurgulandı. Açıklamada, enerji hariç üretici fiyatlarının bir yıl öncesine göre %2 daha yüksek olduğu da belirtildi.
- ♦ Ifo ekonomi enstitüsü tarafından yayınlanan ankete göre, Almanya'nın konut inşaatı sektöründeki gerileme temmuz ayında yoğunlaştı. Ifo, temmuz ayında sipariş yetersizliğinden yakınan şirketlerin oranının haziran ayındaki %34,5'ten %40,3'e yükseldiğini açıkladı.
- ♦ Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Alman ekonomisine yönelik görüşlerini paylaştığı raporda küresel talebin zayıf seyri ve yüksek faiz oranları nedeniyle ekonominin bu çeyrekte de duraksayacağı görüşüne yer verdi. Alman ekonomisinin 'zayıf fazda' kalmaya devam ettiği belirtilen raporda 2023 yılının 3. çeyreğinde de büyümenin büyük ölçüde yatay kalacak gibi görüldüğü ifade edildi. Raporda enflasyonun zirve yapmış olabileceği ancak fiyat baskılarının yavaş bir şekilde hafiflediğine ve tüketici fiyatlarındaki artışın %2'nin üzerinde beklenenden daha uzun süre kalması riskinin arttığına dikkat çekildi. Açıklamada enflasyon oranlarının merkez bankaları tarafından hedeflenen oranların üzerinde daha uzun süre devam edeceği izleniminin oluştuğu belirtilirken, özellikle devam eden yüksek ücret baskılarının enflasyonu kontrol altına almayı zorlaştırabileceği değerlendirildi. Raporda özel tüketimin toparlanmaya başladığı ancak sanayide zayıflığın devam ettiği de vurgulandı.
- ♦ Avrupa'da gaz fiyatlarında grev endişesiyle başlayan yükseliş devam ediyor. Avrupa'nın gösterge kontratı olan Hollanda'nın gelecek ay için gaz fiyatı megavat saat başına %18 artışla 42,90 Euro'ya yükseldi.

### ABD

- ♦ Allianz ekonomisti Muhammed El-Erian yaptığı açıklamada, Fed Başkanı Jerome Powell'in bu hafta Jackson Hole'da yapacağı konuşmasında muhtemelen kısa vadeli para politikası sorunları hakkında konuşacağını belirtti.
- ♦ Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, zorlu faaliyet koşullarına işaret ederek bazı ABD bankalarının notlarını düşürdü ve görünümünü aşağı yönlü revize etti. S&P, faiz oranlarındaki keskin artışın birçok ABD bankasının fonlama ve likiditesine baskı yaptığını belirtti.
- ♦ ABD'de Ulusal Bağımsız İşletme Federasyonu tarafından gerçekleştirilen anket ABD'li küçük işletme sahiplerinin yarısından fazlasının, çoğu firmanın kendi mali durumlarının güçlü olduğunu bildirmesine rağmen, ekonominin Temmuz ve Nisan arasında bir durgunluğa girdiğine inandığını gösterdi.
- ♦ Goldman Sachs analistleri, ABD hükümetinin harcamalardaki siyasi farklılıklar nedeniyle bu yılın sonlarında kapanmasının olmama ihtimalinden daha yüksek görüldüğünü ve bu durumun ekonomik büyümeyi geçici olarak etkileyebileceğini belirtti.

### Asya

- ♦ Basında yer alan habere göre Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, bugün Başbakan Fumio Kishida ile bir araya gelecek.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.